
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЕОРЬЕВСКОЕО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКОЕО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.10.2023 с. Красногорьевка № 42-о

Решение о начале разработке проекта актуализированной схемы тепло­
снабжения Красногорьевского сельсовета Рыбинского района Красноярского 
края на 2024 год, утвержденных на период 2013 - 2028 годы

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 
порядку их разработки и утверждения», руководствуясь статьями 7, 14 
Устава Красногорьевского сельсовета Рыбинского района Красноярского 
края, РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Начать работы по разработке проекта актуализированной схемы 
теплоснабжения Красногорьевского сельсовета Рыбинского района 
Красноярского края на 2024 год, утвержденных постановлением главы 
Красногорьевского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 
15.04.2014 года № 11-п «Об утверждении схемы теплоснабжения 
с.Красногорьевка Рыбинского района Красноярского края на период с 2013 
года до 2028 года».

2. Предложения от теплоснабжающих и теплосетевых организаций и 
иных лиц по актуализации схемы теплоснабжения принимаются до 16 
ноября 2023 года включительно по адресу: 663973, Красноярский край, 
Рыбинский район, с. Красногорьевка, ул. Школьная д. 21, телефон: 
89233226233, адрес электронной почты: аёт.кгазпо§оге\ука@таП.ш

3. Завершить работы по актуализации схем теплоснабжения 
Красногорьевского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 
2024 год до 1 декабря 2023.

4. В течение трех календарных дней с даты принятия настоящего 
распоряжения разместить его на официальном сайте Администрации 
Красногорьевского сельсовета Рыбинского района Красноярского края 
уведомление о начале работ по актуализации схем теплоснабжения 
Красногорьевского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на 
2024 год.


